様式第１号
視聴覚機材・教材借用申請書

平成　　年　　月　　日

　那須町視聴覚ライブラリー委員長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　那須町視聴覚ライブラリー管理運営細則第5条の規定により、次のとおり借用
したく申請します。

	機材・教材名
	借　用　期　間
	返　却　日
	備　　考

	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

１．使用目的

２．使用会場

３．映写機技術修得証明書（16ﾐﾘ映写機借用の場合）
　　氏名　　　　　　　　　　　　　栃木県第　　　　　　　　　号
様式第２号
映 画 上 映 報 告 書

平成　　年　　月　　日

　那須町視聴覚ライブラリー委員長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

下記のとおり上映しましたので報告します。

記

	上映年月日
	　平成　　年　　月　　日（　　）

	上映会場

	使用教材名

	参加者数
	総　数　　　　　　　　　人

	幼　児　　　　　　　　　人
	高校生　　　　　　　　　　人

	小学生　　　　　　　　　人
	大学生　　　　　　　　　　人

	中学生　　　　　　　　　人
	成　人　　　　　　　　　　人

	感　　想

	備　　考

様式第３号
視聴覚機材・教材紛失（破損）届出書

平成　　年　　月　　日

　那須町視聴覚ライブラリー委員長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　那須町視聴覚ライブラリー管理運営細則第７条の規定により、次のとおり届け出

ます。

	機材・教材名

	番　号

	事故の種類

	紛失(破損)の

日時及び場所

	使用時の状況

	原　　因

	応急処置

	取扱技術者名

	修理箇所

	証明書番号